do uczestnictwa w przetargu dopuszczono dwóch uczestników, którzy spełnili kryteria zawarte   

w ogłoszeniu o przetargu;  

4. cena wywoławcza do przetargu została ustalona na kwotę 8.000,00 zł brutto, VAT zw.  (słownie: 

osiem tysięcy złotych 00/100);  

5. najwyższą cenę osiągniętą w przetargu stanowi kwota 8.500,00 zł brutto, VAT zw.  (słownie: osiem 

tysięcy pięćset złotych zł 00/100);  

6. nabywcami w/w nieruchomości wyłonionymi w przetargu zostali Państwo Kazimierz i Anna Fryziel, 

ul. Białobrzeska 37, 97-200 Tomaszów Maz.  

Informacja podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie